
 
1 

 

 Protokół nr 10/2024 

z obrad X sesji Rady Miasta Józefowa, 

która odbyła się 7 listopada 2024 roku 

w siedzibie Rady Miasta Józefowa, przy ul. Kard Wyszyńskiego 1 (budynek B) 

 

Ad.1 Otwarcie obrad X sesji Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik o godzinie 16:00 otworzyła obrady sesji, po czym powitała 
radnych i gości. 
W następnej kolejności Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad. W obradach 
uczestniczyło 13 radnych. 
Przewodnicząca poinformowała, że obrady z sesji są nagrywane i transmitowane, 
administratorem danych osobowych jest Rada oraz Burmistrz Miasta Józefowa. Podstawą 
przetwarzania danych osobowych w tym wizerunku jest przepis prawa, który wynika z 
ustawy z dn. 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym. Pełna treść obowiązku informacyjnego 
znajduje się na drzwiach wejściowych do sali Rady Miasta. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2.  
Wniosek Burmistrza o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady sesji stanowi załącznik nr 
3. 
Propozycja porządku obrad stanowi załącznik nr 4. 
 
 
Ad.2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodnicząca A. Masik odczytała porządek obrad X  sesji. 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad X sesji Rady Miasta Józefowa. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 
4. Uchwała zmieniająca uchwałę NR 608/VIII/2023 Rady Miasta Józefowa z dnia 

14 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-
2031. 

5. Zakończenie obrad X sesji Rady Miasta Józefowa. 
 
Wobec braku pytań radnych Przewodnicząca poddała go pod głosowanie. Rada Miasta 
jednogłośnie zatwierdziła porządek obrad. 
 
 
Ad.3. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 
Skarbnik powiedziała, że zmiana dotyczy zwiększenia środków na zagospodarowanie 
budynku Willi Balbinów w Józefowie. Dodała, że jest to związane z koniecznością podpisania 
umowy na drugą część realizacji tego przedsięwzięcia (warunek do uzyskania 
dofinansowania). 
Zastępca Burmistrza powiedział, że pozyskane środki będą przeznaczone na wykonanie 
uziemienia i klimatyzacji oraz sterowanie mediami (ogrzewanie) w budynku. 
 
Jeden z radnych spóźnił się na obrady X sesji Rady Miasta. 
 
 



 
2 

 

 
Radny A. Horbik zadał pytanie, jaki został poniesiony koszt renowacji całego budynku i 
kiedy został oddany do użytku. 
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że 6 lat temu zakończono inwestycję i początkowo 
budynkiem miało zarządzać Integracyjne Centrum Sportu i Rekreacji, które miało prowadzić 
zajęcia rehabilitacyjne. Dodał, że Wojewoda Mazowiecki jednak nie wyraził zgody na 
prowadzenie zajęć rehabilitacyjnych przez instytucję niemedyczną. Powiedział, że przez 
kolejne lata funkcjonował tam Miejski Ośrodek Kultury oraz część instytucji pożytku 
publicznego (Uniwersytet Trzeciego Wieku, Związek Emerytów i Rencistów). Podkreślił, że 
po pracach dostosowawczych przeniesiono tam, Referat Realizacji Projektów. 
Radny A. Horbik zadał pytanie, czy zostały wykonane jakiekolwiek czynności naprawcze. 
Zastępca Burmistrza powiedział, że jest to budynek historyczny i technologicznie odbiega 
od teraźniejszego budownictwa. Dodał, że uzyskane środki są potrzebne na modernizację 
ogrzewania oraz wentylacji w tym budynku (poprawa komfortu pracy pracowników urzędu). 
Radny A. Horbik zadał pytanie, czy Miasto posiada ekspertyzę stwierdzającą jaki jest 
problem. 
Zastępca Burmistrza powiedział, że w tym przypadku dozują na doświadczeniu 
pracowników konsultujących się z firmami zajmującymi się taką działalnością. Podkreślił, że 
dokumentacja techniczna będzie wykonana po zakończeniu tej inwestycji. 
Wobec braku uwag Przewodnicząca A. Masik zarządziła głosowanie 12 osób „za”, 0 
„przeciw”, 1 „wstrzymujących się” od głosu. Uchwała nr 64/IX/2024 została podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5. 
 
 
Ad.4. Uchwała zmieniająca uchwałę NR 608/VIII/2023 Rady Miasta Józefowa z dnia 14 
grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2031. 
Skarbnik powiedziała, że projekt uchwały dotyczący wieloletniej prognozy finansowej, 
zawiera zmiany w załączniku nr 2 – dostosowanie do podjętej uchwały budżetowej na rok 
2024 dotyczącej zmiany w przedsięwzięciu: budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej nr 2 oraz zmiana urealnienia potrzeb przedsięwzięcia dopłaty do biletów 
warszawa plus. 
Wobec braku uwag Przewodnicząca A. Masik zarządziła głosowanie 12 osób „za”, 0 
„przeciw”, 1 „wstrzymujących się” od głosu. Uchwała nr 65/IX/2024 została podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6. 
 
  
Ad. 5.  Zakończenie obrad X sesji Rady Miasta. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła obrady sesji o 
godzinie 16:30  i  podziękowała wszystkim za uczestnictwo.  
 

 

 

  Sporządziła:                                                       Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

 

Agnieszka Pałyska                                                                         Anna Masik  

 


